



**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO  
LTDA**

CNPJ: 38.488.095/0004-50 I.E.:  
0290712971

Fone: (54) 21265042

RUA MOREIRA CESAR, 465/LOJA 5 - SAO  
JOSE - Caxias do Sul - RS - CEP 95034000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

<b>Código</b>		<b>Qtde</b>	<b>UN</b>	<b>Vi. Unit.</b>	<b>Vi. Total</b>
63570	PAREDE PINUS SEGUNDA Volumes: 49	18,13	M2	49,90	904,69
63136	JANELA GUILHOTINA 1,40 X 1,20 EUCALIPTO	1	UN	559,00	559,00
28794	PORTA INTERNA 70 PINUS DIREITA	1	UN	249,00	249,00
39346	PREGO 17X27 1KG BRISTOT	2	KG	15,90	31,80
63520	GUIA EUCALIPTO 2,5X10X5,40	10	UN	27,00	270,00
29162	PEDRA DE AREIA 10 X 22 X 44	20	UN	5,99	119,80
2935	ASSOALHO DE SEGUNDA DE PINUS Volumes: 38	10,26	M2	47,90	491,45
62790	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	1	SC	39,90	39,90
20607	AREIA MEDIA 20KG BRISTOT	10	SC	7,90	79,00
24841	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 30	18	M2	15,90	286,20
28021	MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT	3	BA	44,00	132,00
32583	PARAFUSO FLANGE P AGULHA 4,2X13MM FORRO PVC	200	UN	0,15	30,00
8546	CANTO PVC INTERNO BRANCO	4	UN	4,00	16,00

Quantidade Total de Itens: 298,39  
Valor Total R\$: 3.208,84  
Desconto R\$: 108,84  
Acréscimo R\$: 0,00  
**Valor a Pagar R\$: 3.100,00**  
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$  
Cartão Débito T.E.F. 3.100,00

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0338 4880 9500 0450 6500 1000 0131 2610 0011 5569

**CPF: 067.629.130-91**

ANILDA EINSFELD

Cliente: 1.325

ANGELO CHIARELO, 2944 Bairro

PIO X - Caxias do Sul - RS

Fone: (54) 981439339



**NFC-e nº 13.126 Série 1 10/03/2025 10:10:08**

**Protocolo autorização: 243250463864531**

**Data autorização: 10/03/2025 10:10:09**

ENTREGA PARA 11/03/2025

Orçamento 18.937

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: ARIADNE 54 22220144

Operador: LUIZ WAGNER ISRAEL R

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)